TOLETANVM 7 temporibus Theodo-
ri PP. vel Martini PP. 1. sub annum Chri-
sti 646. Tom. 2. Concil.

TOLETANVM 8. temporibus Martini
PP. 1. sub annum Christi 650. Tom. 2.
Concil.

TOLETANVM 9. sub eadem tempora
Tom. 2. Concil.

TOLETANVM 10. sub eadem tempora

TOLETANVM 11. temporibus Vitaliani
PP. sub annum 660. Tom. 2. Concil.

TOLETANVM 12. sub finem Pontifica-
tus Agathonis PP. & principium Pon-
ticatus Leonis 2. circiter annum Christi
684. Tom. 3. Concil.

TRIBURIENSE temporibus Formosi
PP. & Arnulphi Impp. ann. Domini 833.
Tom. 3. Concil.

TURONENSE in genere vel simpliciter
ex primo tamen nihil inuenitur allegasse
Gratianus, quod celebrabatur sub finem
Pöfificatus Leonis PP. primi sub annum
Christi 463. Tom. 2. Conciliorum nec
secundo Gratianus aliquid habet, quod
celebrabatur sub anno Christi 560. Tom.
2. Concil. Turonense tertium allegatur.

23. q.

23.q.5.c.21.celebratum temporibus Leonis PP. 3. & Caroli Magni Imp. sub anno Christi 800. Tom.3. Concil.

VALENTINVM al.apud Valentiam al.apud Valentias sub Damaso circiter annum Christi 385. Tom.1. Concil.

VALENTINVM Hispaniae sub Symmacho PP. circiter annū Domini 510. Tom.2. Concil.

VALENTINVM Gallie anno Christi 855. Tom.3. Concil.

VASENSE al. Varense temporibus Leonis primi sub Theodosio Juniore imp. Diocoro consule anno Christi 444. Tom.1. Concil. alij legunt VALENSE. 1. & 2.

Apud VERMERIAM al. apud Vermerias cui interfuit Rex Pipinus. 29.q.2.c.4. desideratur in Tom. Cōcil. neque Chronographi meminetunt. attamen frequētia ex eo testimonia sunt & apud Gratianum & apud Iuonem & apud Burchardum. De Pipino prēterea scribit Sigebertus in suis Chronicis ad annum Christi 766. in hæc verba; In presentia Pipini Regis inter Græcos & Romanos celebrabatur Synodus de sancta Trinitate & de Sanctorum imaginibus; ad quem tamē annum ab aliis Chronographis Concilium Gentiliacum ponitur; sed nihil vetat quo minus plura diuersis locis celebrentur eodem anno Concilia particularia; nec est verisimile Græcos & Romanos ad celebrandam Synodum in Gallias profi-

n. iiiij cisci

157
Gentiliacū
vel Nobi-
liacum.

200 DE IVRE SACRO
cisci voluisse ac non potius ad locum ali-
quem conuenire medium; nisi forte Pipi-
ni Regis cōmoditati studuerint hac in re
quod fieri potuit. Obiter addo, S. Vedasti
monasterium apud Attrebates prae-
bilitate sui olim Nobiliacum fuisse nun-
cupatum, sicut ex eiusdem Diui Vedasti
patet à vita.

URBANENSE Aluernie sub Uelano
PP. 2. dist. 60. vide s. Claromontense.

URBANENSE in Apulia 35. q. 6. c. 4. vi.
de s. Melchiense & Melphiense.